UBND XÃ KON PLÔNG

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VHXH

Về việc báo giá sản phẩm vi chất

dinh dưỡng cho trẻ em từ 6

tháng tuổi đến dưới 16 tuổi suy

dinh dưỡng và phụ nữ có thai và

cho con bú.

Kon Plông, ngày     tháng     năm 2025

           Kính gửi: Các Tổ chức, cá nhân cung cấp sản phẩm vi chất dinh dưỡng.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của Quốc

Hội khóa XV;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 08 năm 2025 của

CHính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu và lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-TTg ngày 18 tháng 01 năm 2022 của Thủ

Tướng Chính phủ về phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền

vững giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19 tháng 4 năm 2022 của

Chính phủ về Quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các Chương trình mục

tiêu quốc gia; Nghị định số 38/2023/NĐ-CP ngày 24 tháng 6 năm 2023 của

Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày

19 tháng 4 năm 2022 của Chính phủ quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện

các Chương trình mục tiêu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 3452/QĐ/BYT ngày 06 tháng 9 năm 2023 của Bộ Y

tế về việc ban hành hướng dẫn thực hiện nội dung cải thiện dinh dưỡng thuộc

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021 – 2025;

Căn cứ Thông tư 55/2023/TT-BTC ngày 15 tháng 8 năm 2023 của Bộ Tài

chính quy định quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí sự nghiệp từ nguồn ngân

sách nhà nước thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021 –

2025;

Căn cứ Quyết định số 206/QĐ-UBND ngày 30 tháng 09 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân xã Kon Plông về việc bổ sung kinh phí nguồn vốn sự nghiệp thực

hiện các chương trình mục tiêu quốc gia năm 2025 trên địa bàn xã Kon Plông;

Căn cứ Kế hoạch số  52/KH-UBND ngày 14 tháng 10 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân xã Kon Plông về việc thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo bền vững năm 2025 trên địa bàn xã Kon Plông (sau sáp nhập);

Căn cứ Kế hoạch 03/KH-VHXH ngày 17 tháng 11 năm 2025 của Phòng

Văn hóa Xã hội xã Kon Plông về thực hiện Dự án 3 - Tiểu dự án 2: Cải thiện dinh

dưỡng thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2025;

2

Phòng Văn hóa - Xã hội xã Kon Plông có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng gói thầu làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

mua sắm hàng hóa, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Phòng Văn hóa – Xã hội xã Kon Plông.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá và cách

thức tiếp nhận báo giá: Nộp trực tiếp qua hệ thống mạng đấu thầu quốc gia, báo

giá bản giấy qua địa chỉ: Phòng Văn hóa – Xã hội xã Kon plông; địa chỉ: Thôn Vi

Chring, xã Kon Plông, tỉnh Quảng Ngãi (trụ sở UBND xã Hiếu (cũ).

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: 14h00 ngày 25 tháng 11 năm 2025 đến

14h00 ngày 04 tháng 12 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 30 ngày, kể từ ngày 04 tháng 12 năm

2025.

5. Yêu cầu các hãng sản xuất, nhà cung cấp gửi kèm theo báo giá: Hồ sơ kê

khai giá theo quy định và đảm bảo hàm lượng theo Quyết định 3452/QĐ-BYT.

6. Yêu cầu các hãng sản xuất, nhà cung cấp vui lòng báo giá theo mẫu báo

giá tại phụ lục 2 đính kèm.

II. Nội dung yêu cầu báo giá.

STT Nội dung

Thành phần,

nồng độ, hàm

lượng khuyến

nghị theo TT

3452/QĐ-BYT

Đơn vị
Số

lượng
Ghi chú

1

Vi chất dinh dưỡng cho

trẻ em suy dinh dưỡng

từ 6 tháng tuổi đến dưới

16 tuổi (Tên sản phẩm:

Thực phẩm bảo vệ sức

khỏe Multi-vita; Quy

cách, đóng gói: Hộp 60

gói, gói 1gam)

Theo Quyết định

3452/QĐ-BYT

của Bộ Y tế.
Liều 74700

Lưu ý: Cấu hình trên là cấu hình cơ bản để tham khảo nhằm xây dựng dự

toán cho gói thầu. Nhà thầu căn cứ cấu hình cơ bản để làm cơ sở chào giá cho

phù hợp, nhà thầu có thể chào giá với cấu hình tương đương hoặc ưu việt hơn và

đảm bảo giá chào phù hợp với dự toán được cấp thẩm quyền phê duyệt.

III. Địa điểm cung cấp, các yêu cầu về vận chuyển và bảo hành sản

phẩm.

- Địa điểm cung cấp: Trạm Y tế Pờ Ê; Trạm Y tế Hiếu; Trạm Y tế Ngọk

Tem, địa chỉ: Xã Kon Plông, Quảng Ngãi.

3

- Nhà thầu chào giá với mức giá đã bao gồm tất cả các loại thuế, các loại

phí và chi phí vận chuyển đến địa điểm cung cấp.

- Các nội dung khác sẽ thống nhất khi ký kết hợp đồng.

IV. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong vòng 15 ngày kể từ ngày hợp

đồng có hiệu lực.

V. Dự kiến về các khoản tạm ứng và thanh toán hợp đồng.

- Tạm ứng: Không.

- Hình thức Thanh toán: Chuyển khoản.

- Thời hạn thanh toán: Thanh toán trong vòng 30 ngày kể từ ngày nhà thầu

cung cấp đầy đủ hồ sơ thanh toán theo quy định.

Hình thức nhận hồ sơ: 01 bộ hồ sơ giấy + 1 USB chứa bản mềm toàn bộ tài

liệu cung cấp (có file word hoặc file excel báo giá, thông số kỹ thuật).

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Thiều Ngọc Vân

		2025-11-26T09:28:04+0700

		2025-11-26T09:56:48+0700

		2025-11-26T09:56:48+0700

		2025-11-26T09:56:48+0700

		2025-11-26T09:56:48+0700